
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-UM/351/2022/JZT            Gdańsk, 03.08.2022 r.
 

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), na zadanie pn.: 

I. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja 
Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w 
trybie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Spadochroniarzy na odcinku od ul. 
Słowackiego do ul. Radiowej w Gdańsku.” sygn. 123/BZP-U.510.98/2022/MD

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu paragrafu 11 ust. 2 pkt. 1) a) oraz b) Umowy tj. zmiany 
wysokości kary umownej z 3% (oraz 0,8%) na 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona zmiany treści SWZ, w zakresie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu paragrafu 11 ust. 2 pkt. 5) oraz 6) Umowy tj. zmiany wysokości 
kary umownej z 0,7% (oraz 0,8%) na 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokona zmiany treści SWZ, w zakresie wysokości kar umownych.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu paragrafu 11 ust. 2 pkt. 1) pkt. 3) pkt.4) oraz pkt.9) Umowy tj. 
zmiany wysokości kary umownej z 1 500,00 zł (1 000,00 zł) na 500,00 zł?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje zmiany treści SWZ w zakresie którego dotyczy pytanie. 

 
Pytanie nr 6:
Prosimy o uwzględnienie w płatnościach częściowych płatności za opracowania geodezyjne tj. mapę do 
celów projektowych oraz opracowania geotechniczne, które to elementy są wykonywane w pierwszej 
kolejności niejednokrotnie są kredytowane przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje zmiany treści SWZ w zakresie którego dotyczy pytanie.  



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, dokonuje zmian 
treści SWZ:

 
W załączniku nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego (Wzór 

umowy)” dokonuje się następujących zmian:

1. Zmianie ulega treść § 11 ust. 2 pkt 1)  lit. a)-b) oraz pkt 5) i 6)   Wzoru umowy:

Z: 
„2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

1) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu danego elementu Przedmiotu Umowy  z zastrzeżeniem, iż kar 
umownych nie nalicza się za okres od dnia przekazania dokumentacji do odbioru do dnia odmowy 
podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego:
a) w przypadku elementów Przedmiotu Umowy, o których mowa w § 3 ust. 1 lp. 1-3 oraz 5-6 Umowy - 
w wysokości 3,0 % wynagrodzenia umownego za wykonanie danego elementu Przedmiotu Umowy,
b) w przypadku elementu Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 lp. 4 Umowy - w wysokości 
0,8 % wynagrodzenia umownego za wykonanie danego elementu Przedmiotu Umowy;”

„5) jeżeli Wykonawca, pomimo wezwania Zamawiającego, nienależycie wykonuje swoje zobowiązania 
umowne – w wysokości 0,7 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki w 
stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie uchybienia;
6) za nieusunięcie wady Przedmiotu Umowy ujawnionej przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub 
gwarancji jakości - w wysokości 0,8 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danego 
elementu Przedmiotu Umowy, którego dotyczy wada, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wskazanego 
przez Zamawiającego na usunięcie wady;”.

Na następującą: 
„2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

1) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu danego elementu Przedmiotu Umowy  z zastrzeżeniem, iż kar 
umownych nie nalicza się za okres od dnia przekazania dokumentacji do odbioru do dnia odmowy 
podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego:
a) w przypadku elementów Przedmiotu Umowy, o których mowa w § 3 ust. 1 lp. 1-3 oraz 5-6 Umowy - 
w wysokości 1,5 % wynagrodzenia umownego za wykonanie danego elementu Przedmiotu Umowy,
b) w przypadku elementu Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 lp. 4 Umowy - w wysokości 

   0,4 % wynagrodzenia umownego za wykonanie danego elementu Przedmiotu Umowy;”.

„5) jeżeli Wykonawca, pomimo wezwania Zamawiającego, nienależycie wykonuje swoje zobowiązania 
umowne – w wysokości 0,4 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki w 
stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie uchybienia;



 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

6) za nieusunięcie wady Przedmiotu Umowy ujawnionej przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub 
gwarancji jakości - w wysokości 0,4 % wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie danego 
elementu Przedmiotu Umowy, którego dotyczy wada, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia 
wskazanego przez Zamawiającego na usunięcie wady;”.

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 03-08-2022


		2022-08-04T04:43:36+0000
	Karol Kalinowski




